A类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕16号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第90号建议的答复
李宏伟代表：
您提出的关于《加强柴石滩水库灌区石林片区发展规划研究的建议》已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
柴石滩水库灌区石林提水灌片工程2017年1月开工建设，现已完成35KV供电线路、26km供水主管及7座调节水池的建设，一、二级泵站正在建设中。
二、意见建议办理情况
2017年柴石滩水库灌区管理局编制了《石林高原特色农业规划》，同年8月11日至9月10日，柴石滩水库灌区管理局委托石林县水务局就《石林高原特色农业规划》向水利、农业、国土、林业、发改等部门发出了征求意见稿，工程建设管理局根据修改意见对规划进行了修改，《石林高原特色农业规划》对灌区的种植、用水和管理等方面作出了详细规划，对指导灌区建设、发展和管理起到了很好的指导作用。

该项目田间配套工程已通过招标确定了设计单位，现已完成测量及基础资料收集，正在开展设计工作，预计投资7000万元。工程施工道路设施2019年5月7日通过柴管局会议讨论确定为永久道路长期保留，道路占用土地由原来的租用转为征用。在下一步的田间工程建设中，我局将及时组织水利、农业、国土、烟草、交运、科技、发改、街道办及村组等相关部门召开协调会、意见征求会。加大力度整合土地治理、烟草配套、林业规划等建设资金对灌区的设施进行统一规划建设。做到你所提出的用现代的理念指导灌区建设，用科技引领灌区发展，用选进管理手段加强灌区管理。全力改善灌区人民的生产生活条件，为灌人民脱贫致富发挥作用。
三、下步工作方向
在今后的工作中，县水务局将积极向上级相关部门争取资金对灌区进一步配套建设。同时请你督促灌内村委会村小组对现有水利设施进行有效的保护。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：杨利平       联系电话：15912501769）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印